
Uitslagen Kaaskeuring Hoornaar
Vrijdag 30 september 2016

A. Jonge Boerenkaas  &   Kaas van de Boerderij
Punten Naam Plaats

96 Gebr. van den Heuvel Molenaarsgraaf
94 J. den Besten Langerak
93 Kaasboerderij Verweij Ysselstein

 93 Mts. Merkens Hamoen Cothen
93 Landwinkel Noordzijde Polsbroek
92 Mts. Booy Streefkerk
92 Gebr. Korevaar Brandwijk
92 V.O.F. Kool Stolwijk
91 Kaasboerderij Speksnijder Lekkerkerk
91 Kaasboerderij Verweij Polsbroek
90 Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk
89 Fam. Looyen Hoornaar
89 Kaas boerderij Mulder Melissant
88 V.O.F. Slob Giessenburg
88 Melvin Zandbergen Gorinchem
87 P. de Jong Streefkerk
87 J.J. van Maanen Randwijk
87 A. & J. van Rossum Vianen
87 Casper van de Wetering Genderen
86 Noordam vof Hellouw
85 Kaasboerderij De Lange Hoeve Genderen
84 J. Kuiper Giessenburg

Gemiddeld 89,3 1 x 2e soort kaas

B. Belegen Boerenkaas  &   Kaas van de Boerderij
Punten Naam Plaats

96 Fam. Looyen Hoornaar
93 Kaasboerderij Schep Bergambacht
93 Kaasboerderij van Dieijen vof Bodegraven
93 Noordam vof Hellouw
92 Kaasboerderij De Lange Hoeve Genderen
92 Kaasboerderij Verweij Ysselstein
92 Melvin Zandbergen Gorinchem
92 A. van Eijk Vlist
91 J.J. van Maanen Randwijk
91 Mts. Merkens Hamoen Cothen
90 Mts. Booy Streefkerk
90 Kaas boerderij Mulder Melissant
89 C. van Gaalen Noordeloos
89 Gebr. van den Heuvel Molenaarsgraaf
89 V.O.F. Slob Giessenburg
89 Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
88 A. & J. van Rossum Vianen
88 V.O.F. Kool Stolwijk
88 De Kaasdonk Raamsdonk
86 Gebr. Korevaar Brandwijk

Gemiddeld 90,6 geen 2e soort kaas



Uitslagen Kaaskeuring Hoornaar
Vrijdag 30 september 2016

C. Babykaas Punten Naam Plaats
94 Mts. Booy Streefkerk
91 Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk
90 Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
90 Melvin Zandbergen Gorinchem
89 C. Hooikaas Ottoland
89 Mts. Merkens Hamoen Cothen
89 Casper van de Wetering Genderen
88 J.J. van Maanen Randwijk
88 A. & J. van Rossum Vianen
87 J. den Besten Langerak

Gemiddeld 89,5 geen 2e soort kaas

D. Kruidenkaas Punten Naam Plaats
93 Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk
93 Casper van de Wetering Genderen
93 J. Kuiper Giessenburg
91 Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
90 Melvin Zandbergen Gorinchem
89 J.J. van Maanen Randwijk
89 A. & J. van Rossum Vianen
89 Kaasboerderij Verweij Ysselstein
88 C. van Gaalen Noordeloos
88 Mts. Merkens Hamoen Cothen
87 Mts. Booy Streefkerk
87 C. Hooikaas Ottoland
87 V.O.F. Slob Giessenburg

Gemiddeld 89,5 geen 2e soort kaas

E. Oude Boerenkaas  &   Kaas van de Boerderij
Punten Naam Plaats

96 Landwinkel Noordzijde Polsbroek
96 Kaasboerderij Speksnijder Lekkerkerk
92 Mts. Booy Streefkerk
92 Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
90 Van Erk Berkenwoude
88 Noordam vof Hellouw
87 Zuivelboederij de Westplaat Sommelsdijk
86 Melvin Zandbergen Gorinchem
85 A. & J. van Rossum Vianen
85 Kaasboerderij Verweij Ysselstein

Gemiddeld 87,8 3 x 2e soort kaas

F. Overige kaassoorten Punten Naam Plaats
91 Zuivelboerderij Doruvael Montfoort
90 Melvin Zandbergen Gorinchem



Uitslagen Geitenkaaskeuring Hoornaar
Vrijdag 30 september 2016

A. Jonge Geitenkaas Punten Naam Plaats
96 Mts. Merkens Hamoen Cothen
93 Utopia Hoeve Schagerbrug
90 Mooi Mekkerland Stolwijk
86 De Kaasdonk Raamsdonk
85 Kaasboerderij Huig van de Graaf Doorn

Gemiddeld 90,0 geen  2e soort kaas

B. Belegen Geitenkaas Punten Naam Plaats
96 Mts. Merkens Hamoen Cothen
93 Utopia Hoeve Schagerbrug
93 Kaasboerderij Huig van de Graaf Doorn
92 Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
92 Mekkerstee Ouddorp
88 De Kaasdonk Raamsdonk

Gemiddeld 92,3 geen 2e soort kaas

C. Kruiden Geitenkaas Punten Naam Plaats
97 Biokaas Kinderdijk Alblasserdam
93 Utopia Hoeve Schagerbrug
90 Mooi Mekkerland Stolwijk
87 Mts. Merkens Hamoen Cothen
86 Kaasboerderij Huig van de Graaf Doorn

Gemiddeld 90,6 geen 2e soort kaas

Punten Naam PlaatsK. Schapenkaas Punten Naam Plaats
88 Biokaas Kinderdijk Alblasserdam

GOUD Naam Plaats
De Kaasdonk Raamsdonk

ZILVER Naam Plaats
Bierkaas Utopia Hoeve Schagerbrug
Vertina Mooi Mekkerland Stolwijk
Gerookte geitenkaas De Kaasdonk Raamsdonk
Cacao kaas A & J van Rossum Vianen
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